tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA Z
WAŁEM SPIRALNYM HOLZMANN
HOB410ECOSMW2
12,990.00 zł 12,599.00 zł
Strugarko-grubościówka Holzmann
HOB410ECOSMW2 400V z wałem
spiralnym z głowicą tnącą 410 mm
zapewnia precyzyjne struganie i
grubościówkę. Szybka zmiana trybu pracy i
opcjonalny stół przedłużający sprawiają, że
jest idealnym narzędziem do warsztatu
stolarskiego.
SKU: HOB410ECOSMW2
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA Z WAŁEM SPIRALNYM HOLZMANN HOB410ECOSMW2
Strugarko-grubościówka Holzmann HOB410ECOSMW2  to profesjonalne narzędzie stolarskie,
które łączy w sobie funkcję strugania i grubościówki. Dzięki szerokości roboczej 410 mm oraz
precyzyjnemu systemowi regulacji wysokości jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla
zakładów stolarskich, jak i wymagających majsterkowiczów.
CECHY:
Szybka zmiana trybu pracy – łatwa i wygodna zamiana funkcji strugarki na
grubościówkę i odwrotnie, co zwiększa efektywność pracy.
Płynna, centralna regulacja wysokości stołu grubościówki – umożliwia precyzyjne
ustawienie wraz ze wbudowanym licznikiem.
Wał spiralny z nożami (2 rowki po 22 szt.) – zapewnia doskonałe efekty cięcia oraz
równomierne struganie.
Rolka posuwu z uzębieniem spiralnym – gwarantuje stabilne prowadzenie materiału
i precyzyjną obróbkę.
Obrotowa przykładnica strugarska – umożliwia regulację kąta strugania, co
zwiększa zakres zastosowań urządzenia.
Możliwość składania stołu strugarki – ułatwia zmianę trybu pracy oraz pozwala na
oszczędność miejsca w warsztacie.
Opcjonalny stół przedłużający – dla jeszcze większej wygody i wsparcia przy obróbce
dużych elementów.
W ZAKRESIE DOSTAWY:
przykładnica strugarska
noże (15x15x2,5 (30°)) - 44 szt. zamontowane + 5 szt. zapasowych
narzędzie montażowe
popychacz
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
Strugarko-grubościówka Holzmann HOB410ECOSMW2 to wszechstronne urządzenie
stolarskie, które znajduje zastosowanie w:
Warsztatach stolarskich – idealna do precyzyjnego strugania i wyrównywania
powierzchni drewnianych elementów.
Zakładach produkcyjnych – doskonała do seryjnej obróbki drewna w meblarstwie i
stolarce budowlanej.
Pracach remontowych i renowacyjnych – umożliwia dokładne obrabianie drewna
używanego do renowacji drzwi, okien czy schodów.
Rzemiośle i majsterkowaniu – świetna dla pasjonatów obróbki drewna, którzy
wymagają profesjonalnych narzędzi w swoim warsztacie.
Produkcji drewnianych elementów konstrukcyjnych – pozwala na szybkie i
precyzyjne dostosowanie grubości desek, listew i belek.
Dzięki swojej funkcjonalności, solidnej konstrukcji i możliwości łatwego przełączania trybu
pracy, Holzmann HOB410ECOSMW2 jest niezastąpionym narzędziem zarówno dla
profesjonalistów, jak i wymagających użytkowników domowych.
DANE TECHNICZNE:
Wymiary stołu strugarki: 1660 x 410 mm
Wysokość stołu strugarki: 850 mm
Maks. głębokość strugania: 4 mm
Ogranicznik strugarki: 1100 x 150 mm
Pochylenie ogranicznika: 0-45°
Moc silnika S1: 4000 W
Napięcie: 400 V / 3 fazy / 50 Hz
Prędkość posuwu: 7 m/min
Średnica króćca odciągowego: Ø120 mm
Wymiary maszyny: 1670 x 680 x 1000 mm
Wymiary stołu grubościówki: 650 x 407 mm
Maks. usuwanie wiórów grubościówki: 3 mm
Maks. wysokość obrabianego materiału - grubościówka: 225 mm
Średnica wału: 70 mm
Prędkość obrotowa wału: 5500 obr/min
Poziom mocy akustycznej: 104 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 86 dB(A)
Waga netto/brutto: 295 / 353 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 353 kg
Wymiary 167 × 68 × 100 cm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.